МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.08.2016г.       №     484

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015г. № 75 «Об утверждении муниципальной программы Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2020 годах

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  приложение к постановлению администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015г. №  75 «Об утверждении муниципальной программы « Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2020 годах» (далее - программа) следующие изменения:

1. Раздел 4 «Ожидаемые результаты программы» и наименование раздела изложить в  следующей редакции:

«4. Система целевых индикаторов и ожидаемые
социально-экономические результаты реализации Программы.

Результаты реализации Программы будут характеризоваться следующими показателями:
- улучшение жилищных условий 106 граждан;
- оптимизация системы расселения в 2 населенных пунктах Омсукчанского городского округа Магаданской области, не имеющих перспектив для своего развития.

Целевые индикаторы эффективности  Программы «Содействие в расселении
граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах
Омсукчанского городского округа в 2015-2020 годах»

	№
п/п
	Целевой показатель (наименование)
	Единица измерения
	Базовый год
	Значения целевых показателей:

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	количество переселенных граждан
	чел.
	х
	2
	20
	21
	21
	21
	21

	2.
	полностью расселенных неперспективных населенных пунктов
	ед.
	х
	0
	0
	0
	0
	1
	1

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики В.И. Смаль.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации                                                     И.В. Анисимова